

Lucrari de constructie a unui podet

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000 Lucrari

Valoarea de deviz 1 114 916,80 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera:

1.	6141120100300	Stivuitor	h-om	2,22	57,66	128,01
2.	7122050013400	Zidar	h-om	37,12	57,66	2 140,34
3.	7123010010200	Betonist	h-om	0,66	57,66	38,06
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	58,44	57,66	3 369,66
5.	7129020012800	Pavator	h-om	343,40	30,00	10 302,00
6.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	2,85	57,66	164,33
7.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	352,80	30,00	10 584,00
8.	7422090100200	Corhonor	h-om	2,97	57,66	171,25
9.	8141260100100	Fasonator	h-om	9,93	57,66	572,56
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	286,23	57,66	16 504,04
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	260,00	30,00	7 800,00
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	38,67	57,66	2 229,71
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	1 464,23	30,00	43 926,90
		Total manopera				97 930,86

Materiale:

1.	1008880966	Cilti bitumat	kg	119,07	30,00	3 572,10
2.	1411122201001	Piatra bruta pentru constructii	m3	211,59	230,00	48 665,70
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	3,60	235,00	846,00
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	21,60	235,00	5 076,00
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,02	170,00	3,40
6.	1421102200068	Nisip-Pietris	m3	149,96	170,00	25 493,20
7.	1421102200467	Balast	m3	8,54	180,00	1 537,20
8.	1711217329881	Material textil netesut sintetic netezin latime 1,5 m	m	187,82	36,00	6 761,52
9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,59	3 250,00	5 167,50
10.	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m S8689	m3	0,47	3 250,00	1 527,50
11.	2030112930100	Porti metalice gata confectionate (Gabioane)	kg	1 856,00	49,40	91 686,40
12.	23203226000361	Bitum pt. hidroizolatii	t	1,75	1 600,00	2 800,00
13.	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	2,00	650,00	1 300,00
14.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	111,36	0,00	0,00

15.	2663102100000	Beton	m3	46,88	795,00	37 269,60
16.	2666122800561	Tuburi din beton armat	m3	47,70	5 905,00	281 668,50
17.	26821122056811	Azbest crisolitic cal. II fulgi	t	0,23	420,00	96,60
18.	2682132601800	Impislitura din fibre sticla bitumata (Bicroelast)	m2	381,53	28,00	10 682,84
19.	2682162605840	Vata minerala tip 60 vrac fara liant 60 kg/mc	kg	3,22	65,00	209,30
20.	28111063012001	Elemente metalice	t	1,94	23 320,00	45 240,80
21.	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	2,00	350,00	700,00
22.	2811236827395	Sprait metalic telescopic 0,08 MN (8 tf) L=0,60-1,50 m	buc	0,30	120,00	36,00
23.	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	3,37	22,50	75,83
24.	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	4,00	0,65	2,60
25.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	8,00	0,65	5,20
26.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,00	0,55	2,20
27.	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,08	0,36	0,02
28.	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,04	0,35	0,02
29.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,00	0,45	3,60
30.	4011106202741	Energie electrica	kw	182,00	0,00	0,00
31.	4029050	Mortar de ciment	m3	2,28	650,00	1 482,00
32.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,15	5,00	15,75
33.	4100116202818	Apa	m3	13,04	5,00	65,20
		Total materiale de construcții				571 992,58

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	54,77	350,00	19 169,50
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	27,38	25,00	684,50
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	78,00	30,00	2 340,00
4.	2922140007000	Macara	h-ut	115,37	350,00	40 379,50
5.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	88,40	10,00	884,00
6.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,89	600,00	534,00
7.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,56	350,00	196,00
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	4,57	350,00	1 599,50
9.	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,19	350,00	66,50
10.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	14,37	450,00	6 466,50
11.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	7,06	450,00	3 177,00
12.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	2,31	450,00	1 039,50
13.	2952270002911	Instalatie de forat, cu adincime de foraj h=3.5 m	h-ut	2,80	150,00	420,00
14.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	3,32	50,00	166,00
15.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,55	50,00	27,50
16.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	37,12	25,00	928,00
17.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h/ut	31,20	450,00	14 040,00
18.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,34	150,00	51,00
		Total utilaje de construcții				92 169,00

Total:

Cheltuieli directe	lei	762 092,44
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	23 503,41
Cheltueli de transport	10,00 %	57 199,26

Total	100,00 +	842 795,11
Cheltueli de regie	6,00 %	50 567,71
Total	100,00 +	893 362,82
Beneficiu de deviz	4,00 %	35 734,52
Total	100,00 +	929 097,34
TVA	20,00 %	185 819,46

Total deviz: **1 114 916,80**

Intocmit

(„Ecacons-Grup" SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)